
　　

お客様へ
『メニューの価格改定並び内容変更のお知らせ』

日頃は入善牡蠣ノ星をご愛願いただき、誠にありがとうございます。

これまで当店では皆様にご満足頂けるようできる限り価格の維持に努めて
まいりましたが、物価上昇で様々な状況が変わる中、自助努力だけで現状価格
の維持をしていくことが難しくなり、メニューの価格改定並び内容の変更
をさせて頂くことになりました。
お客様にはご負担とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げる
とともに、変わらぬご愛願をお願い申し上げます。

店主


	価格変更のお知らせ202410~

